ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – девяностое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

20 февраля 2020 г.     № 814

Об утверждении схемы избирательных округов для проведения

выборов депутатов Котовского городского Совета народных

 депутатов седьмого созыва

Рассмотрев схему избирательных округов для проведения выборов

депутатов Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва,

определенную избирательной комиссией города Котовска, руководствуясь

статьей 18 Федерального Закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 19 Закона Тамбовской области от 25.12.2012

№229-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований Тамбовской области», учитывая заключения постоянных комиссий

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов

депутатов Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва

согласно приложению.

2. Опубликовать схему избирательных округов и ее графическое

изображение в газете «Наш вестник» не позднее чем через пять дней после ее

утверждения.

        Глава

города Котовска

                              А.М. Плахотников

         Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                                           А.В. Кочетков